
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.206.829,07 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.078.033,51 zł, 

- dochody majątkowe 6.128.795,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.264.262,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.790.210,86 zł, 

- wydatki majątkowe 7.474.052,09 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E6408C-B43F-43E2-98B3-B1A172A8F019. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 478 570,00 13 478 590,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00

49 206 809,07 49 206 829,07

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

20,00

85503 20,00

20,00

Razem: 20,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E6408C-B43F-43E2-98B3-B1A172A8F019. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 032 903,96 1 032 903,96

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 940 191,96 940 191,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 485,44 277 052,13

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 770,70 412 793,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 935,82 250 346,04

750 Administracja publiczna 3 643 488,50 3 643 488,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 671 486,50 2 673 986,50

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 22 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 165 082,00 162 582,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 360,00 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 535 167,00 535 167,00

Zarządzanie kryzysowe 19 190,00 19 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 590,00 14 590,00

855 Rodzina 13 780 848,05 13 780 868,05

Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00

49 264 242,95 49 264 262,95

75023

75085

75421

85503

Razem:

0,00

2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

-3 433,31

-6 976,91

10 410,22

0,00

2 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E6408C-B43F-43E2-98B3-B1A172A8F019. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 404 000,00 13 404 020,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00

13 513 068,41 13 513 088,41

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 13 404 000,00 13 404 020,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00

13 513 068,41 13 513 088,41

85503

Rozdział Zmiana
20,00

20,00

20,00

Razem: 20,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

20,00

85503 20,00

20,00

Razem: 20,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E6408C-B43F-43E2-98B3-B1A172A8F019. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-03-01T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




